
Global Action Week
Östegötland 20-30 april 2026

Global Action Week är vår gemensamma kraftsamling för rätten till
utbildning – I Sverige och globalt. Det är veckan då vi lyfter blicken,

kopplar ihop klassrummet med världen och visar vad utbildning
faktiskt betyder för ett hållbart samhälle.

Du som är medlem i Sveriges Lärare är välkommen att delta på de olika
aktiviteterna som vi har skräddarsytt för dig i samband med Global Action Week.

 
Afternoon tea med Sveriges Lärare
 

Tisdagen den 21 april, Kl. 17:30 - 19:00 
Sverige Lärares Norrköpings kansli, Hospitalsgatan 20. 
 
Du får ta del av information om våra fackliga samarbeten och hur du som medlem
kan vara delaktig i utbyte med andra fackföreningar i världen. Vi pratar även om
Fairtrade samt genomför ett Quiz i internationell anda.
 
Du som är yrkesverksam medlem i kommunal eller privat regi är välkommen
att anmäla dig via kalendariet på sverigeslarare.se senast den 20 april   
 
Begränsat antal platser. Först till kvarn! 
 



Digital föreläsning "Rosengårdsskolan visar vägen –   
från utmaningar till förebild
 

Torsdag 23 april, kl. 18.30-19.30
 
Länge har det hetat att det inte går – att skolor i utsatta områden fastnar i
problem med för hög frånvaro, för låga resultat, för lite trygghet. En verklighet som
nöts och nöter på både elever och lärare. 
 
Rektor Cecilia Larsson-Ståhl och försteläraren Sofie Nilsson berättar om hur
Rosengårdsskolan har lyckats vända utvecklingen. En modell för alla elever – byggd
på kunskap, relationer och närvaro. Rosengårdsmodellen är ett praktiskt exempel som
bidrar till att nå Agenda 2030 mål om utbildning.
 
Föreläsningarna är en förmån för dig som är medlem i Sveriges Lärare, men denna är
öppen även för dig som ännu inte är medlem.
 
Välkommen att anmäla dig via kalendariet på sverigeslarare.se
 
 
Biokväll med Sveriges Lärare
 

Måndagen den 27 april, Kl.17:30
 
Välkommen på en biokväll med kortare information om Sveriges Lärares
internationella arbete, samt hur du som medlem kan vara delaktig och påverka.
 
Plats: Cnema, Kungsgatan 56 
Filmen:  Rental Family
(Rental Family är en amerikansk-japansk dramakomedifilm från 2025.
Filmen vänder upp och ner på våra föreställningar om vad som utgör en "riktig"
relation). 
 
Du som är yrkesverksam medlem i kommunal eller privat regi är välkommen att
anmäla dig via kalendariet på sverigeslarare.se senast den 20 april   
 
Begränsat antal platser. Först till kvarn! 



Medlemsmöte om internationell lärarutbyte med Island 
 

Tisdagen den 28 april, Kl.17.00 - 18.00 
 Plats: Online 
 
Lokalföreningen i Motala bjuder in till ett inspirerande medlemsmöte om föreningens
internationella arbete. Under kvällen får ni ta del av information om föreningens
utbildningsresa till Island under en vecka i oktober 2025, de samlade erfarenheterna
från veckan, om möten med isländska lärare i förskola och skola, samt nya  idéer och
perspektiv. 
 
Medlemsmötet blir en möjlighet att få en inblick i hur det fackliga arbetet är villkorat
på Island. Men också att samtala om hur internationellt samarbete kan bidra till
utveckling av både förskola, skola och fackligt arbete.
 
Varmt välkommen att anmäla dig via kalendariet  på sverigeslarare.se senast
den  14 april 
 
 
Internationell kväll med Sveriges Lärare 
 

Tisdagen den 28 april, Kl.18.00 - 19.00  
Plats: Café Täppan, Bredgatan 52a 
 
Under kvällen får du ta del av information om stipendium för fackliga studier
utomlands, våra samarbeten med bl.a. Fairtrade samt hur du som medlem kan vara
delaktig och påverka.
 
Sveriges Lärare Norrköping bjuder på en lättare förtäring från Café Täppan.
 
Du som är yrkesverksam eller studerandemedlem i Sveriges Lärare är varmt
välkommen att anmäla dig via kalendariet  på sverigeslarare.se senast 20 april. 
 
Begränsat antal platser. Först till kvarn! 
 
 



.
 
Hållbarhetsfrukost "AI och hållbarhet" 
 

Onsdagen den 29 april, Kl. 8.00-9.00  
(Kaffe/te och vegetarisk smörgås från 7.30)                       
Plats: Cnema, Kungsgatan 56, Norrköping 
 
För att ge dig inspiration men även möjlighet till nätverkande och erfarenhetsutbyte
erbjuder Norrköpings kommun Hållbarhetsfrukostar. Varje frukosttillfälle har ett
specifikt tema kopplat till de globala målen. Denna frukost belyser praktiska och
etiska aspekter av AI ur flera perspektiv – miljö, samhälle och kommunal nytta.
 
Du som är yrkesverksam i Norrköpings kommun  är välkommen att anmäla dig via
Intranätet senast den 22 april. 
 
 
Hur kan du bidra till att förverkliga målen i Agenda 2030?
 

 
Delta i Fika Forever kampanj och var med i  Sveriges Lärares lag 
 

Vi vet att utbildning förändrar liv. Ändå tvingas miljontals barn arbeta i stället för att gå
i skolan – ofta för att vuxna inte kan leva på sin lön.  Råvarorna i vårt fikarum – kaffe,
kakao, bananer – kommer ofta från just de platser där fattigdomen är som störst. När
inkomsterna inte räcker, då är det barnen som betalar priset. Med sin skolgång. 
 
”Fika är en självklar del av vårt sätt att mötas och samtala. Men råvarorna på
fikabordet kommer ofta från platser där fattigdom gör att barn tvingas arbeta i stället
för att gå i skolan. Det vill vi förändra – därför engagerar vi i Sveriges Lärare oss under
Fika Forever!”
                              Eva Elmstedt Frisk, Internationell sekreterare för Sveriges Lärare
 
När vi väljer Fairtrade-märkt bidrar vi till att odlare får bättre betalt. Det betyder att fler
barn kan gå i skolan – i stället för att arbeta. Så anmäl dig/er till Sveriges Lärares lag
via qr-koden nedan! Kampanjen startar 20 april och pågår till 17 maj. Tillsammans
fikar vi för förändring. En kopp i taget!


